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Jesienią RKS Juvenia zyska nowoczesną przestrzeń. Na końcowym etapie są prace modernizacyjne dotyczące
dwóch obiektów klubowych przy ul. Na Błoniach 7. Zakończenie inwestycji, której całkowity koszt wyniesie
ponad 10 mln zł, planowane jest na 31 października. Zawodnicy i trenerzy zyskają komfortowe zaplecze
szatniowo-socjalne. W ramach prac wykonano też remont i przebudowę trybuny dla widzów.

Modernizacja obiektów RKS Juvenia, która rozpoczęła się w sierpniu 2023 r., obejmuje remont i
przebudowę parterowego budynku klubowego z przeznaczeniem na wykonanie zespołu szatniowo-
socjalnego dla potrzeb zawodników oraz trenerów, remont i przebudowę trybuny dla widzów oraz
termomodernizację drugiego z istniejących budynków (modernizacja elewacji, wymiana okien).

– To niezwykle istotna inwestycja. Seniorska drużyna RKS Juvenia to jeden z czołowych zespołów
rugby w Polsce. W klubie prowadzone jest też na szeroką skalę szkolenie młodzieży - obecnie trenuje
tu około 80 dzieci. Odpowiednie warunki treningowe to często jeden z kluczowych bodźców
zachęcających do uprawiania sportu – podkreśla znaczenie inwestycji dyrektor Zarządu Infrastruktury
Sportowej w Krakowie Tomasz Marzec.

Nowe szatnie

Głównym obszarem inwestycji jest budynek klubowy z pomieszczeniami socjalno-szatniowymi dla
zawodników i zarządu klubu oraz pomieszczeniami treningowymi (znajdzie się tu szatnia dla
zawodników klubu, szatnia dla zawodników gości, sala fitness z siłownią, pokój sędziów, pokój
trenerów, pokój socjalny oraz biuro zarządu). To obiekt jednokondygnacyjny o powierzchni zabudowy
426,18 m² oraz powierzchni użytkowej 379,94 m². Zmodernizowana przestrzeń zostanie wyposażona
w sprzęt szatniowy i biurowy.

W sąsiedztwie, na tej samej działce, znajduje się stary budynek klubowy z pomieszczeniami socjalno-
szatniowymi oraz kotłownią gazową. Dzięki wykonywanym pracom termomodernizacji ścian
zewnętrznych wełną mineralną oraz cegłą klinkierową zwiększy się jego energooszczędność.

Dla kibiców

Po remoncie, prowadzonym pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie, wzrośnie
komfort oglądania spotkań rozgrywanych na obiekcie. Dla fanów rugby przygotowano trybuny,
wykonane z prefabrykatów żelbetowych, o wymiarach 101,25 m x 5,87 m, na których zamontowano
krzesełka (445 szt.).

Całkowita kwota realizacji inwestycji to 10 015 416,96 zł brutto.


